
Zásady zpracování a ochrany osobních údajů 

Zpracování osobních údajů probíhá v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 

2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a 

o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES zákona o zpracování osobních údajů a 

zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „GDPR“) 

Webové stránky www.patimex-ots.cz obsahují kontaktní formulář, který sbírá osobní údaje uživatelů 

v rozsahu jimi v něm uvedených. 

I. Správce osobních údajů 

Správcem osobních údajů je: Hana Patrman Vaclíková, IČ69086508, DIČ CZ7455051241 se sídlem 

V Úvoze 350, 382 32 Velešín, tel. 606 464 152, e-mail: info@patimex-ots.cz 

II. Zpracovávané osobní údaje: 

Osobními údaji se rozumí veškeré informace o fyzické/právnické osobě, kterými lze přímo či nepřímo 

danou osobu identifikovat: 

Jméno a příjmení, E-mail, telefonní číslo a případně další osobní údaje uvedené ve „ Zprávě“ 

Osobní údaje jsou zpracovávány pouze v rozsahu, v jakém byly fyzickou/právnickou osobou 

v kontaktním formuláři poskytnuty. 

Zpracování osobních údajů je prováděno v sídle správce nebo v provozovně správce: Žižkov 523, 364 

52 Žlutice. Zpracování je prováděno automatizovaně (za použití výpočetní techniky) a manuálně. 

 

III. Důvod zpracování osobních údajů 

Osobní údaje jsou zpracovávány a uchovávány za účelem dodání zboží zpracováním objednávky, která 

byla odeslána (uzavření kupní smlouvy), nebo za účelem technického poradenství či poskytnutí 

záručního či pozáručního servisu na dodávané zboží (čl. 6 odst. 1 písm. b) GDPR) 

Účelem zpracování osobních údajů je vyřízení objednávky a výkon práv a povinností vyplývajících ze 

smluvního vztahu mezi kupujícím a prodejcem (čl. 6 odst. 1 písm. c) GDPR) 

Bez poskytnutí osobních údajů nelze úspěšně objednávku vyřídit – doručit zboží. 

 

IV. Doba zpracování osobních údajů 

Osobní údaje jsou zpracovávány pouze po dobu, která je nezbytná s ohledem na účely zpracování. 

V případě zpracování osobních údajů za účelem splnění právní povinnosti jsou tyto údaje 

zpracovávány po dobu určenou příslušnými právními předpisy, a to zejména daňovými a účetními 

předpisy. 

V případě zpracování osobních údajů pro účely plnění smlouvy jsou údaje zpracovávány po celou 

dobu trvání smluvního vztahu a dále následujících 10 let po ukončení smluvního vztahu. 

           Str. 1/2 

http://www.patimex-ots.cz/
mailto:info@patimex-ots.cz


V. Předávání osobních údajů třetím osobám 

Osobní údaje nejsou předávány třetím osobám s výjimkou údajů nezbytných pro doručení 
objednaného zboží (doručovací adresa, kontaktní osoba vč. tel. č. popř. e-adresy) 

 
 
VI. VI. Zabezpečení osobních údajů 

 
Osobní údaje jsou uchovávány na zabezpečených serverech pouze na území Evropské Unie. 
Osobní údaje jsou chráněny proti ztrátě, zničení, manipulaci či neoprávněnému zásahu. 

Správce přijal technická opatření k zabezpečení datových úložišť a úložišť osobních údajů v listinné 

podobě.  

 

VII. Práva při zpracování osobních údajů 

V případě vyplnění kontaktního formuláře může každá fyzická/právnická osoba: 

a) získat  přístup ke svým osobním údajům dle čl. 15 odst. 1 GDPR 

b) opravit či doplnit nepřesné osobní údaje dle čl. 16 GDPR 

c) požádat o výmaz osobních údajů dle čl. 17 GDPR, pokud údaje již nejsou potřebné pro sledovaný 

účel anebo není již žádný jiný právní důvod pro jejich zpracování 

d) vznést námitku proti zpracování osobních údajů dle čl. 18 a 21 GDPR 

e) odvolat svůj souhlas se zpracováním osobních údajů 

Svá práva může každá fyzická/právnická osoba uplatnit písemně či elektronicky na adrese správce – 

viz čl. I.  tohoto dokumentu 

Dále má každá fyzická/právnická osoba právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů 

v případě, kdy se domnívá, že bylo porušeno její právo na ochranu osobních údajů. 

 ,  

VIII. Závěrečná ustanovení 

Odesláním vyplněného kontaktního formuláře fyzická/právnická osoba potvrzuje, že se seznámila se 

Zásadami zpracování a ochrany osobních údajů a v plném rozsahu je přijímá. 

Správce si vyhrazuje právo upravit dokument o ochraně osobních údajů a písemně informovat o 

změnách.  

Případné námitky lze vznést písemně na e-adresu: info@patimex-ots.cz 

 

 

 

 

           Str. 2/2 

mailto:info@patimex-ots.cz

